
 

中标公告 
 

我中心受采购单位委托，于 2021 年 08 月 27 日 10 时 00

分组织了吕梁市职业中等专业学校学生用高低床、课桌凳项目

的询价采购活动，项目编号： LLZC[2021-024]XJ003-H03 ，

询价小组按照询价文件的要求，进行了客观公正的评审，经采

购单位审定，现将最终的评标结果公告如下： 

1、采购单位名称： 吕梁市职业中等专业学校  

地址： 吕梁市离石区长治路和平街 48 号  

联系人： 张全有 

联系电话： 15235872288 

2、集中采购机构： 吕梁市政府采购服务中心    

  地址： 吕梁市政务服务中心（离石区西属巴街道办盛地

村）四楼   

  询价文件制作人： 马晋英    

  联系电话：0358-8487416   

开标负责人：王晓光 

联系电话：0358-8487418 

3、成交标的名称： 吕梁市职业中等专业学校学生用高低

床、课桌凳项目询价采购   

4、开标时间： 2021 年 08 月 27 日 10 时 00 分  



 

5、招标公告发布时间： 2021 年 08 月 23 日 15 时 17 分  

6、中标结果： 

成交供应商：祁县希望教具设备有限责任公司   

地址：山西省晋中市祁县东观镇东砲村 

中标金额：  359,000.00 元 

联系人: 李存年 

联系电话：13097536984  

7、询价小组成员名单:  高向阳、王爱平、张全有 

8、公告期限一个工作日 

    特此公告 

附：分项报价表 

 

 

吕梁市政府采购服务中心 

   2021 年 08 月 30 日 

 

分项报价表 
 

货币：人民币/元 

序 

号 
货物名称 品牌 规格型号 产地及厂家 数量 单价 合价 供货期 

1 学生用高
希望

世家 

2000mm*900mm

*1800mm 

产地:山西省晋

中市祁县东观镇 

300

套 
760 228000 

供应商中

标签订合



 

低床 厂家:祁县希望

教具设备有限责

任公司 

同后， 五

个工作日

内交货 

2 
学生用双

层课桌 

希望

世家 

600mm*400mm*

780mm 

产地:山西省晋

中市祁县东观镇 

厂家:祁县希望

教具设备有限责

任公司 

500

套 
185 92500 

供应商中

标签订合

同后， 五

个工作日

内交货 

3 
学生用四

柱盖凳 

希望

世家 

240mm*330mm*

460mm 

产地:山西省晋

中市祁县东观镇 

厂家:祁县希望

教具设备有限责

任公司 

700

套 
55 38500 

供应商中

标签订合

同后， 五

个工作日

内交货 

总报价(大写):叁拾伍万玖仟元整    ￥：359000.00 

 

 


